

Schematic Construction Cost Estimate

San Juan Multimodal Transportation System

San Agustín Street and Cross Streets

Revision Date: November 23, 2013



COMMONWEALTH OF
PUERTO RICO
Puerto Rico Infrastructure
Financing Authority

Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total Amount
1	Roadway				1,059,840.00
1.1	Demolition Existing Sidewalk and Curb	11,520	SqM	17.25	198,720.00
1.2	New Conc. Sidewalk and Bicycle Path	11,520	SqM	57.50	662,400.00
1.3	New Concrete Curb	5,760	LnM	34.50	198,720.00
2	Asphalt Pavements				1,523,679.64
2.1	Cold Milling	23,040	SqM	57.50	1,324,800.00
2.2	Asphalt Surface Pavement	1,530	Tons	129.95	198,879.64
3	PRASA Utilities - Water				253,699.20
3.1	Relocation of Water Lines	1,400	LnM	177.43	248,400.00
3.2	Re-setting water service connections	58	Each	92.00	5,299.20
4	PREPA Utilities				910,800.00
4.1	Relocation Electrical Lines	1,400	LnM	650.57	910,800.00
5	Lighting System				1,159,200.00
5.1	Lighting	230	Each	5,031.25	1,159,200.00
6	PRTC Utilities				215,280.00
6.1	Relocation of PRTC/Cable lines	1,400	LnM	153.77	215,280.00
7	Maintenance of Traffic				17,250.00
7.1	MOT Plans	1	Each	17,250.00	17,250.00
Total Construction Cost Estimate					5,139,748.84